
rÁ'K u tTil t |{ s r.l 0 |t'll cl{Á
:A F/W0 Íj Ěsi{ ť
U|J IvEgŽlTY
V IiJLZiI I

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:
.f éma bakalářské práce:

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
AkademickÝ rok 20|5/20|6

Jana Vinšová

Ekonomická a regionální geografie

Vývoj' charakteristika a perspektivy brdských obcí

v sousedství Vojenského újezdu Brdy - středočeská oblast

FIodnotitel - vedoucí doc. PaedDr. Alena Matušková, CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoreti cký zaklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zptacověrtí práce
G) Přesnost ťormulací apráce s odborný'rn jazykem
I.I) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimiazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejiclr fbrmulace
I,) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČu uytzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezře|á shoda
Posouzeno -p|agiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2 velmi dobře

Stručné zdůvodnční navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem práce je zhodnocení sledovaného územi z pohledu geografie (spíše než zhodnocení
fyzickogeografické a socioekonomické charakteristiky, jak je uředeno; a výhodnocení perspektiv
sledovaných brdských obcí. V práci je podána fyzickogeografická a socioekonomická charakteristika;
v ní i v kapitole Rozbor a hodnocení literatury však autoika spíše popisuje, ana|yzuje, a1e méně už
hodnotí. Fyzickogeografická charakteristika je stručná, ale vysttžna' u socioekonomické

2 3 4 N
!nn!
x!!n
nntr!
XtrN!
!!I!
!ntI
tr!!!
!TTT
ntr!x
X!T!
!n!!
Xtr!!
x!!!
!ntn
!!n!
Xtr!T

1xn
X
!
X
X
X
X
!
T
X
!n
X
Xn

X
!
!



FAHULTA EKoN0Íl'tct(Á
} zÁpnnocrsxf

UNIYEff[ITY
V Ftzl'll

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

, " )

n:---t'

charakteristiky mám připomínky ke kapitole o dopravě. Název kapitoly 6.5 neodpovídá obsahu,
vhodnější by byl nénev Veřejná doprava s podkapitolami, zabývajicími se infrastrukturou a
dostupností. V kapitole Vybavenost obcí postrádám informace o obchodní síti a technické
infrastruktuře. Kapitola 6'4 je nerryvážená, věnuje se hlavně dřívější těžbě nerostných surovin, méně
pak průmyslové výrobě.
K formálním nedostatkům patří špatně viditelná plrínovaná turistická trasa na obr. č. 7, chybné
znázornéní grafu na obr. č. 6.
Stručné závěry lze akceptovat.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Vysvětlete podrobněvýznam lokality Kleštěnice v oblasti akumulace vod.
2'Které výrobky se vyrábí ve sledovaném regionu v oblasti chemického, sklářského, keramického,
dřevozpracujícího prumyslu a prumyslu stavebních hmot? Navazuje prumyslovávýroba v oblasti

T: 
* na hi stori ck y v ý znarnnou že|ezéř skou výro bu P o dbrd ska?

z4*..- ,á
V Plzni. dne23.5.2016 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
, omaěte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZCU.v případě zadání ''posouzeno - podezřelá
shodď. uveďte odůvodnění'
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
, shučně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na Seketariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


